

## Årsmelding Ålen il skigruppa sesongen 2020

### Organisasjon:

Styret har bestått av:	Leder:	Joachim Moholdt
	Sekretær:	Marianne Holden
	Styremedlem:	Jon Kristian Trøen
		Gunn Sivertsgård(kasserer)
		Even Moholt
		Hanne Aasen

Sportslig utvalg:	Jogeir Mylius.
Trenere:	Even Moholt og Jon Kristian Trøen.
Skilektrenere:	Even Moholt og Jon Kristian Trøen .
Nett-ansvarlig:	Gunn Sivertsgård

### Møter:

I løpet av sesongen 2020 har skigruppa hatt 3 styremøter. Møter i tilknytning til renn og andre arrangement kommer i tillegg, likeså gjelder egne møter i sportslig utvalg og trenergruppe. Leder er fast styremedlem i hovedlaget. Kommunikasjon med sportslig utvalg/trenere, oppmann, leder for hovedlaget og koordinator gjennomføres fortløpende etter behov.

### Arrangement:

Vi har i løpet av 2020 arrangert:

- 4 lysløyperenn/Skicross
- 4 kvelder med skilek
- Vintertrim

Sammen med skigruppa i Haltdalen IL arrangerte vi to «annerledes» skitreninger.

---

Våre Hovedsamarbeidspartnere:



Vi hjalp til når Haltdalen IL inviterte til «trening for en 100-lapp», noe som gjorde at skiglade Ålbygger og Haltdalinger endte på NRK i beste sendetid. En kveld med veldig mange barn på trening og en artig opplevelse for alle.

Vi hadde også en felles trening hvor vi serverte kveldsmat til deltagerne etterpå.

Svenukrennet ble dessverre i år avlyst grunnet Covid-19 pandemien, vi håper på å arrangere igjen i 2022 under normale omstendigheter.

### **Treninger/samlinger:**

- 2 treninger sammen med Haltdalen IL.
- 1 testløp barmark Holla
- 1 testløp på ski Holla

### **Dugnader:**

- Vedlikehold av Bør Børson-løypa (fast rodeansvar)
- Vedlikehold av 3 km i Holla.
- Dopapirsalg i flere omganger

### **Sportslige aktiviteter og resultater:**

Lysløyperenn ble i 2020 arrangert som skicross i Skitrekket, skigruppa var enige i å prøve et nytt opplegg dette året. Rennene har vært en del av Telenorkarusellen for barn og unge. Vi merker oss at skicross er populært og at dette er noe å bruke videre.

Stor takk til Ålen Skisenter for lån av bakke og utstyr.

29 barn har i 2020 deltatt på Telenorkarusellen samt en stabil gruppe på rundt 10 barn på skilek.

Aktivitetsnivået i skigruppa utover dette har vært 3-4 utøvere som representerer Ålen IL ute på skirenn.

1 juniorløper deltok i høst på de åpne juniorsamlingene i regi av Sør-Trøndelag skikrets.

---

Våre Hovedsamarbeidspartnere:





Konkurransesesongen har bestått av deltagelse i både sone- og kretsrenn, turrenn, ST-cup, KM, Norges Cup og NM junior.

Eline Mylius gjør en god representasjon for Ålen IL både på lokale, krets og landsdekkende renn.

Eline vant også bronse i kretsmesterskapet i sprint.

I tillegg viser følgende deltagelse et aktivt skimiljø:

- 4 løpere fra 8 år og over har deltatt i sone- og kretsrenn.
- 1 løperer deltok i ST cup'en.
- 1 løperer representerte Ålen i Norgescuprenn junior.
- 1 løper representerte Ålen på NM junior.
- På turrenn har flere deltagere deltatt i regionale renn.

Flere av turrennløperne finner vi også igjen som trenere og miljøskapere i forhold til våre yngre løpere. Dette er viktig både når det gjelder det sosiale og faglige miljøet i laget.

Eline Mylius ble tatt ut til Team Tronfjell høsten 2020. Dette er en satsningsgruppe for juniorer som er Tynsetbasert. Hun vil da representere både Ålen IL og Team Tronfjell i henhold til NSF reglement gjennom sesongen 2020/2021.

### **Rekruttering**

Det er positivt at juniorer og voksne løpere er gode forbilder og deltar på aktiviteter sammen med de yngre. Det ser ut som vi vil ha 1 løper fra Ålen som vil representere klubben ut i tiden fremover.

I sesongen 2019/2020 opplevde vi en liten, men gledelig økning i deltagelse både på kveldene med skilek og Telenorkarusell.

Dette bærer håp om at interessen for skiaktivitet i Ålen Idrettslag kan få en opptur i årene som kommer.

Ett tiltak fra Skigruppa denne sesongen var å få i gang skilek for de yngste. Even Moholt og Jon Kristian Trøen har vært ansvarlig for disse kveldene, og fått mange gode tilbakemeldinger.

Vi hadde stabil deltagelse på alle lysløyperenn/skicross igjennom sesongen, det er de samme deltagere som stiller på alle løp.

---

Våre Hovedsamarbeidspartnere:





Selv om vi i 2020 opplevde en liten økning i deltagelse, synes rekruttering å være skigruppas hovedutfordring også videre framover. Og det viktigste tiltaket tror vi er å få engasjert både unger og foreldre i skiaktiviteter, med arrangementer som skilek og Telenorkarusell.

### **Anlegg og dugnadsarbeid:**

For å legge forholdene til rette for lagets løpere, samt øke interessen for ski som friluftaktivitet, er vi avhengig av oppkjørte løyper til enhver tid. Lysløypa og andre turløyper kjøres av Holtålen Turforening som gjør en meget god innsats, og som vi har et godt samarbeid med.

Ellers har skigruppa/skimiljøet stått meget godt på for å skaffe dugnader slik at vi kan opprettholde både breddeaktiviteten og kunne yte støtte til aktive løpere som satser seriøst på idretten sin. Det er en utfordring å skaffe nye dugnader, som gir oss tiltrengte inntekter for å opprettholde kostnadskrevende aktivitet. Dugnadsbelastningen blir fort stor på enkelte, men styret retter en stor takk til alle for pågangsmot og velvillig innstilling for de dugnader vi får tak i.

Det bemerkes spesielt at styremedlem Ranveig Megård Aas gjør en kjempeinnsats med salg av dopapir for skigruppa. En stor takk til Ranveig for denne innsatsen!

### **Profilering, informasjon og annen aktivitet:**

Skigruppa har hatt et samarbeid med Intersport Røros om utstyr og reklameplass på våre klubbbluer, og skigruppa er meget godt fornøyd med samarbeidet med Intersport Røros.

Skigruppa har brukt Ålen il sine hjemmesider, både som nyttig informasjonskanal innad i klubben, og for å formidle nyheter til omverdenen. Samtidig som skigruppa egen Facebook side er en meget god kilde til informasjon om vår aktivitet. Samtidig er vi bevisst på at oppdaterte hjemmesider/ Facebook er viktig i profileringsøyemed både for Ålen il og våre sponsorer.

---

Våre Hovedsamarbeidspartnere:





## Økonomi:

Skigruppa har i 2020 hatt inntekter på kr. 73.424,95 kr og kr.74.986,92 i utgifter. Regnskapet viser et overskudd på kr 687,17 etter renteinntekter.

De største inntektskildene i 2020 har vært sponsormidler og salg av dopapir.

## Sluttord:

Året 2020 har vist at skigruppa enda har et godt miljø med dugnadsånd og personer som legger ned en god innstas, vi opprettholder ett aktivitetsnivå selv om miljøet er lite. I 2020 har vi hatt en liten oppsving i deltagere på lysløyperenn/Telenorkarusell, noe vi finner positivt med tanke på kommende år. Skilek ble startet opp igjen, noe som ble godt mottatt. Skigruppa vil jobbe mot sesongen 2020/2021 for å øke interessen enda mer og få opp skigleden hos barn og ungdom.

Vi ser ivrige deltagere på ski, og øyner stadig et håp for ny rekruttering til et aktivt skimiljø med stor skiglede også i de kommende år. Men dette vil kreve aktiv jobbing fra skimiljøet. Ingen nye deltagere kommer av seg selv. Det er også veldig viktig at vi i fremtiden får gode og snørike vintre.

Året 2020 ble et spesielt år på grunn av Covid-19. Vi fikk ikke mulighet til å arrangere hverken lagsmesterskap, sesongavslutning eller Svenukrennet. Likevell var vi heldige som fikk arrangert alt av planlagte lysløyperenn og skileker før utbruddet.

For å oppnå fremtidige mål, må vi derfor holde fast på følgende fokus:

1. **Breddeidrett:** Tilrettelegge for skiaktivitet for alle aldersgrupper. Målet bør være å gi barn, ungdom og voksne en positiv skiopplevelse. Rekruttering må fram som satsingsfelt i enda større grad.
2. **Toppidrett:** Tilrettelegge for mulige fremtidige toppidrettsutøvere. Dette medfører både økt tilførsel av midler, oppgradering av faglig trenerkompetanse, samt opprettholdelse og utvikling av gode treningsforhold.

---

Våre Hovedsamarbeidspartnere:





Vi har trenere og instruktører med høy motivasjon, gode kunnskaper om trening og tilrettelegging for både bredde og topp, og som legger stadig ned en imponerende arbeidsinnsats i form av et anselig antall frivillige arbeidstimer. Skigruppa kan ikke fremheve nok den store innsatsen som trenerne gjør, både i forhold til å skape gode enkeltprestasjoner, og ikke minst i forhold til engasjement og entusiasme for å skape skiglede og godt utgangspunkt for rekruttering. Samtidig er en avhengig av oppofrende og positive foreldre som bærebjelken i et godt skimiljø.

Verdiene til Ålen il, STA - ”spensig, trygt, artugt” er sentrale føringssignaler, og styret er samstemte i at godt miljø, lek og trivsel er det som først og fremst må prege vårt arbeid.

Styret ønsker å takke alle som har bidratt i 2020. Dette gjelder løpere, foreldre, trenere, løypekjørere, og alle andre som har stilt opp på dugnad eller arrangement for skigruppa.

Vedlegg:

- Resultatregnskap 2020
- Budsjett 2021
- 
- 

Hanne Aasen

Marianne Holden

Gunn Sivertsgård

Even Moholt

Joachim Moholdt

Jon Kristian Trøen

---

Våre Hovedsamarbeidspartnere:

